MINISTÉRIO  DA DEFESA
EXÉRCITO  BRASILEIRO

COMANDO MILITAR DO PLANALTO
11a REGIÃO MILITAR

 (Cmdo Mil de Bsb/1960)
“REGIÃO TENENTE-CORONEL LUIZ CRULS”

(04/04/2024) 29 – OTT (DIREITO) 2023 – PROCESSO SELETIVO 2023/2024 PARA OFICIAL TÉCNICO TEMPORÁRIO – OTT (DIREITO) –
CONVOCAÇÃO PARA ENTREGA DE DOCUMENTOS – DECISÃO JUDICIAL

O COMANDANTE DA 11ª REGIÃO MILITAR, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO que o seguinte candidato do Processo
Seletivo 2023/2024 para OTT (DIREITO) deverá entregar alguns documentos nas condições que seguem.

1. DATA E LOCAL DA ENTREGA DOS DOCUMENTOS

a. data: 09/04/2024 ou 10/04/2024;
b. horário: 9h às 11h e 14h00 às 16h;
c. local: MESMO local da entrega de CURRÍCULOS:
- BRASÍLIA: no Centro de Seleção Permanente das Forças Armadas (CSPFA).

2. DOCUMENTOS A SEREM ENTREGUES

a. DIPLOMA DEVIDAMENTE REGISTRADO do curso que habilitou o candidato (CÓPIA COM ORIGINAL);
b. HISTÓRICO ESCOLAR do curso que habilitou o candidato (CÓPIA COM ORIGINAL);
c. CERTIFICADOS de cursos de pós-graduação (CÓPIA COM ORIGINAL); e

Página 1/3

d. CERTIDÃO ATUALIZADA do registro no Conselho de Classe (ORIGINAL), quando for o caso.

3. DOCUMENTOS DIGITAIS

a . Os DIPLOMAS DIGITAIS e os CERTIFICADOS DIGITAIS entregues impressos conforme o item anterior TAMBÉM DEVERÃO SER
REMETIDOS PARA O E-MAIL: documentodigital@11rm.eb.mil.br;

b. Esses arquivos digitais deverão ser RENOMEADOS com o NOME COMPLETO DO CANDIDATO.

Brasília/DF, 04 de abril de 2024.

Página 2/3

Área: Direito - UF Guarnição: Distrito Federal - Cidade Guarnição: Brasília

Ordernação Nome Cod. Inscrição Pontuação
Total

Data/Hora/Local de entrega do Currículo e
Avaliação

1 GUILHERME GOMES DA SILVA 20233713OTT 28.538 09/04/2024 ou 10/04/2024 (9h às 11h ou 14h
às 16h no Centro de Seleção Permanente das
Forças Armadas (CSPFA), na Av. Duque de

Caxias,S/N - SMU, ao lado do BGP -
BRASÍLIA/DF.)

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Página 3/3

http://www.tcpdf.org